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別記第 1 号様式 ーし 代表者 経理責任者 起案者

会派名 新政会 支 出 調 主巨ヨ主 (参 ej 新政会

区 分 事 由 費 目 . 1ìへム 額

l 調査研究費
交通費 旅費 自動車燃料費

資料作成費 調査委託費 振込料

会場費 講師謝金 出席者負担金 ・ 会費'

2 研 修 費 交通費 旅費 自動車燃料費

資料作成費 食糧費 振込料

会場費 交通費 自動車燃料費

3 広 報 費
資料作成費 広報誌(紙) 報告書等印刷費

送料(折込料含む) ウェブページ掲載代 茶菓子代

振込料

4 広
会場費 交通費 自動車燃料費

聴 費
資料作成費 茶菓子代 振込料

5 要請 ・ 陳情活動費
交通費 旅費 自動車燃料費

資料作成費 振込料

6 会
会場費 交通費 自動車燃料費

議 費
資料作成費 振込料

7 資料作成費 コピー機カウンタ}代( ì 月分)
印刷製本費 之ア2!L 翻訳料 筆耕料

振込料 よ 7 99
8 資料購入費

法規追録代 参考図書代 新聞雑誌等購読料

有料データベース等利用料 振込料

9 人 件 費 賃金 社会保険料等 振込料

事務所費
備品購入費 事務機器等リ ース代 消耗品等事務費

10 
印刷代 月でで\ー 振込料 配送手数料

電話料等(按分)
‘. " 内-

郵便料等 自動車燃料費(按分)
11 
通信運搬 ・ 自動 、思，〆

車燃料費
) 

その他

使用者 新政会 @I支出年月日 ミ 3 年 3 月 日
現金出納簿 /。経) ぷ口〉、 言十 2 、 799 円支出番号



別記第 2 号様式

支出明細書兼支出証明書

区 分

1 調査研究費 2 研修費

5 要請 ・ 陳情活動費 6 会議費
目晶圃 四日圃圃圃 ・a・

10 事務所費 :11 

コピー機カワンタ一代(
支出目的

(支出事由)

コピー機カウンタ一代

支出番号 jO 

※該当する区分にO印 | 費 目 名

印刷製本費

※該当する支出費目を記入

1 
内 容

支出年月日 支出先 支出金額

28年 8 月/日 | 富士ゼロックス福島(株) ぇ ì99 円

上記のとおり支出します。

議員氏名 新政会 ⑮ 

領収書及び料金内訳明細書等貼付欄

別紙の通り

※複数の領収書等を貼る場合は、重ならないように貼付してください。
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別記第 1 号様式
」 ..-' 

代表者 経理責任者 起案者

会派名 新政会 支 出 調 ヨE主ヨ 務 争 新政会

区 分 事 由 費 目 . λ 』ム 額 言十

l 調査研究費
交通費 旅費 自動車燃料費

資料作成費 調査委託費 振込料

会場費 講師謝金 出席者負担金 ・ 会費

2 研 {I~ 費 交通費 旅費 自動車燃料費

資料作成費 食糧費 振込料

会場費 交通費 自動車燃料費

3 広 幸世 費
資料作段費 広報誌 (紙) 報告書等印刷費

送料(折込料含む) ウエブページ掲載代| 茶菓子代

振込料

4 広 聴 費
会場費 交通費 自動車燃料費

資料作成費 茶菓子代 振込料

5 要請・陳情活動費
交通費

十一一
旅費 自動車燃料費

資料作成費 振込料

6 会 議 費
会場費 交通費 自動車燃料費

資料作成費 振込料

7 資 料 作成費
印刷製本費 翻訳料 筆耕料

振込料

8 資料購入費
法規追録代 参考図書代 新聞雑誌等購読料|
有料データベース等利用料 振込料

9 人 件 費 賃金 社会保険料等 振込料

事務所費 複合機リ ース代( 合 月分)
備品購入費 事務機器等リ ース代 1 ./ 2"0 1 0 消耗品等事務費

10 
印刷代 振込料 配送手数料 / /.ρ I D 

通信運搬 ・ 自動 電話料等(按分) 警警郵便料等 自動車燃料費(被分)
11 
車燃料費 その他

使用者 新政会 ⑫ |支叩日 2. ~年 3 月 三;乙 日
現金出納簿

/ I J口X 計 / 欠 ρ/ ρ 円
‘' 支出番号



、、

別記第 2 号様式

支出明細書兼支出証明書

支出番号 1/ 

区 分 ※該当する区分にO印 費 目 名

1 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費
圃園町 園田‘ '・・目白血戸園 町・a・-‘園田‘ ・・・・ h町圃・・

5 要請 ・ 陳情活動費 6 会議費 7 資料作成費 8 資料購入費 事務.機器等リ ー ス代
............... .町・ 園町圃h・・・・......._....

I @) 事務所費 11 通信運搬 ・ 自動車燃料費(郵便料等) ※該当する支出費目を記入

事務機器等リース代
支出目的 “.........................................._.... ..阿・ H.....‘・・園町r・h・・......... . ................. ... .......... . ...... ......H......... ‘・e・........ H‘司吋四.........................H.... “同 H 刊

(支出事由) ・ ・“"““柑 ・H・‘....H.. .. ...H.....町内・・ ・ 吋 ・ “““岨“““目..........H. ..... “................圃園町E圃目白・・ 町"“・ “ ・H・・

事務機器等リース代(号月分) 、
・・4・山““叫““H 山 町山 ・‘・一向

内 七HでT喰

・““ 両 ‘“ h ““ ・“・“ ““・“"“・H刊 ・ '.-..ー・・・ ............... H... .... 町 . .H.. ... ・........... .............H.... 町 "“・

支出年月日 支

28年宏月之よ日、 日通商事(株)

上記のとおり支出します。

領収書及び料金内訳明細書等貼付欄

別紙の通り

出 先

議員氏名

※複数の領収書等を貼る場合は、重ならないように貼付してください。

支 出 金額

17 ， 010 円
‘ 

新政会 、つ剥4T会1夜J主V「j 



司&



書約契ス

2059177-00 

2性 38Ja
日

契約番号

賃借入(以下「甲」という。)と賃貸人(以下「乙」という。)は、物件のリース(賃貸)に関し、次のとおり

払台市宮城野区若竹三丁百 1 ;童、ト

日通商事株式会社仏台文忠
執行傾 1 み よ長
支店長lJ.~ 々、 ]守

約定したのでその証として本書を 2 通作成し、甲乙は署(記)名捺印のうえ各その 1 通を保持します。

地

名

者

乙(賃貸人)

在

ネ土

表

所;所:土:;L;窓帥朝斬Q印!才
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リース料お支払明細表 l 頁

新政会
御中

年

日通商事株式会社
郡山支店
干 963-8061

福島県郡山市

富久山町福原宇山中32-1

月 1=1 

ご契約番号

開始日

ご契約物件名
町

ロ
μ

陪

一

e

一了
・

期
一
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支払方法

取扱銀行
支店名

口座種類・口座番号

お支払総額
(内消費税等)

残価(別途消費税)

TEL 024-923-5660 

訳
一

内
一

額
一

金
一料
一

払
一
ス

一税
一料
一税

支
ご
一
費

一守
一費

お
一リ
一
消

一保
一消

972 ， 000 円

48 ， 600 円

1 ， 020 ， 600 円
48 ， 600 円)

円

回数 支払 お支払日 お支払金額 残高 回数 支払 お支払日 お支払金額 残高

1 .lV!!斤tJj2\仁 17, 010 1, 003, 590 31 2014/04/22 17, 010 493, 290 

2 2011/11/22 17, 010 986, 580 32 2014/05/22 17, 010 476, 280 

3 2011/12/22 17, 010 969 , 570 33 2014/06/22 17, 010 459 , 270 

4 2012/01/22 17, 010 952, 560 34 2014/07/22 17, 010 442, 260 

5 2012/02/22 17, 010 935, 550 35 2014/08/22 17, 010 425, 250 

6 2012/03/22 17, 010 918, 540 36 2014/09/22 17, 010 408, 240 

7 2012/04/22 17, 010 901, 530 37 2014/10/22 17, 010 391, 230 

8 2012/05/22 17, 010 884, 520 38 2014/11/22 17, 010 374, 220 

9 2012/06/22 17, 010 867 , 510 39 2014/12/22 17, 010 357, 210 

10 2012/07/22 17, 010 850, 500 40 2015/01/22 17, 010 3'10, 200 

11 2012/08/22 17, 010 833, 490 41 2015/02/22 17, 010 323, 190 

12 2012/09/22 17, 010 816, 480 42 2015/03/22 17, 010 306, 180 

13 2012/10/22 17, 010 799 , 470 43 2015/04/22 17, 010 289, 170 

14 2012/11/22 17, 010 782, 460 44 2015/05/22 17, 010 272, 160 

15 2012/12/22 17, 010 765, 450 45 2015/06/22 17¥ 010 255, 150 

16 2013/01/22 17, 010 748, 440 46 2015/07/22 17, 010 238, 140 

17 2013/02/22 17, 010 731, 430 47 2015/08/22 17, 010 221 , 130 

18 2013/03/22 17, 010 714, 420 48 2015/09/22 17, 010 204, 120 1 

19 2013/0M22 17, 010 697, 410 49 2015/10/22 17, 010 187, 110 

20 2013/05/22 17, 010 680, 400 50 2015/11/22 17, 010 170, 100 I 

21 2013/06/22 17, 010 663, 390 51 2015/12/22 17, 01 0 153, 090 

22 2ぴ13/07/22 17, 010 646, 380 52 2016/01/22 17, 010 136, 080 

23 2013/08/22 17, 010 629, 370 53 2016/02/22 17, 010 119, 070 

24 2013/09/22 17, 010 612, 360 54 2016/03/22 17, 010 102, 060 

25 2013/10/22 17, 010 595, 350 55 2016/0'1/22 17, 010 85, 050 

26 2013/11/22 17, 010 578, 340 56 2016/05/22 17, 010 68, 0'10 

27 2013/12/22 17, 010 561 , 330 57 2016/06/22 17, 010 51 , 030 

28 2014/01/22 17, 010 544, 320 58 2016/07/22 17, 010 34, 020 

29 2014/02/22 17, 010 527, 310 59 2016/08/22 ・ 17 ， 010 ・ 17, 010 

30 2014/03/22 17, 010 510, 300 60 2016/09/22 17, 010 。

L一一



可ノ
代表者 経理責任者 起案者 1

~・ー一 、

者参 ⑨ 新政会

区 分 事 由 費 目 . 金 額

交通費 旅費 自動車燃料費
l 調 査研究費

資料作成費 調査委託費 振込料
f 会場費 講師謝金 出席者負担金 ・ 会費

2 研 4主 費 交通費 旅費 自動車燃料費

資料作成費 食糧費 振込料

会場費 交通費 自動車燃料費

資料作成費 広報誌(紙) 報告書等印刷費
3 広 報 費

送料ゾ(折込料含む) ウェブページ掲載代 茶菓子代

振込料

会場費 交通費 自動車燃料費
4 広 聴 費

資料作成費 振込料茶菓子代

交通費 旅費 自動車燃料費
5 要請 ・ 陳情活動費

資料作成費 振込料

会場費 交通費 自動車燃料費
6 会 言義 費

資料作成費 振込料

7 資料作成費 コピ}機カウンタ}代(雪月分)
印刷製本費 p る Ý，b 翻訳料 筆耕料

振込料 ぇ; ι うえる
法規追録代 参考図書代 新聞雑誌等購読料

8 資料購入費
有料データベース等利用料 振込料

9 人 件 費 賃金 社会保険料等 振込料

備品購入費 事務機器等リ ース代 、 消耗品等事務費
10 事務所費

印刷代 振込料 配送手数料

11 通信運搬・自動 電話料等(按分) 一一一議て丈斡ぐ 郵便料等 自動車燃料費(検分)

車燃料費 その他

使用者 新政会 ⑮ |支問日 えす年 3 月 J/ 日 現金出納簿 I 
支出番号 / 之 ぷ口〉、 計 J乙ム 4ζtぷ 円



別記第 2 号様式

支出明細書兼支出証明書

支出番号 /2-

区 分 ※該当する区分にO印 | 費 目 名

2 研修費 13 広報費上4 広聴費
6 会議費 グ)資料作成費 8 資料購入費 i 印 刷 製 本 費

10 事務所費 ※該当する支出費F 目を記入

支出目的

(支 出事由)

内容

±立ピ一?吟恒之1/三た日山…日山日-:/-37
r 

支出年月日 支出先

28年号月 31 日 |富士ゼロ ックス福島(株)

上記のとおり支出します。

領収書及び料金内訳明細書等貼付欄

別紙の通り

支 出金額

.2 L L!- b 円

議員氏名 新政会
メl~;次よ

?gw 

※複数の領収書等を貼る場合は、重ならないように貼付してください。
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代表者 経理責任者 起案者

伶 ⑧ 新政会

~ーー 司 ・

区 分 事 由 費 目 . 金 額 計ー
ー・

l 調査研究費
. 交通費 旅費 自動車燃料費

資料作成費 調査委託費 振込料

会場費 講師謝金 出席者負担金 ・ 会費

2 研 4妻 費 交通費 旅費 自動車燃料費

資料作成費 食糧費 振込料

会場費 交通費 自動車燃料費

3 広 費
資料作成費 広報誌(紙) 報告書等印刷費

報
送料(折込料含む) ヴェブページ掲載代 茶菓子代

振込料

4 広 聴
会場費 交通費 自動車燃料費

< 

費
資料作成費 茶菓子代 振込料

交通費 旅費 自動車燃料費
5 要請 ・ 陳情活動費

資料作成費 振込料

会場費 交通費 i 自動車燃料費
6 会 議 費

資料作成費 振込料、

7 資料作成費
印刷製本費 翻訳料 筆耕料

振込料

8 資料購入費
法規追録代 参考図書代 新聞雑誌等購読料

有料データベース等利用料 振込料

9 人 件 費 賃金 社会保険料等 振込料

10 事務所費複合機 リ ース代 ( 9 月分)
備品購入費 事務機器等トス代 I /乞 E必 消耗品等事務費

印刷代
h7ト 振込料 配送手数料 / ヴ010

11 通信運搬 ・ 自動 電話料等(按分)
明言〈

郵便料等 自動車燃料費(按分)
‘句。守rt，

車燃料費 その他
) 

使用者 新政会 @ I支四日 之 3 年 9 月 之 8 日 現金出納簿
/よ メ口b、 計 / ア‘ 010 円支出番号



¥ 

別記第 2 号様式

支出明細書兼支出証明書

支出番号 Jδ 
区 分 ※該当する区分にO印 費 目 名

1 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費
圃園町 ・-一門戸山由円山町『山門 目 白‘門町_..._... .__.....

5 要請 ・ 陳情活動費 6 会議費 ⑦資料作成費 8 資料購入費 事務.機器等リース代
_... 目白 目・・・園田 日

⑪事務所費 !11 通信運搬 自動車燃料費(郵便料等) ※該当する支出費目を記入

事務機器等リース代
支出目的

(支出事由) 町町山町町一一.-.....一一一一 ・.. . ..._. . ..・_ . . ..“ ・・ 山材 陣H叫 ・・ 町四日a叫H 町田園 ・a・ 山号“....._....・......・4仲・円山町内_...._...... . _... ..ー崎町 山白山 一"

事務機器等リース代( 9 月分)
'一一一“・・M・・-刊山圃“山“ “山山・・吋町内司圃F目"目叩山山山川町山訓"山町一"咽 ・山山町川町村山山吋"“一司・ 町・ h・・

内 廿Hで予

.“ ““““"“““““骨・・園町・H・・園町・・ ・・ ・a・・・h圃圃圃圃園町・....... ..... _ .. .._ . ..... ・・・・・・ 圃圃晶 白幽 圃圃圃 “ ......... ....... ......M....・

支出年月日 支 出 先 支 出金額

28年 9 月ユ 3 日 . 日 通商事(株) 17 ， 01 0 円‘

上記のとおり支出します。
〆整きめ会、; 

領収書及び料金内訳明細書等貼付欄

別紙の通り

議員氏名

※複数の領収書等を貼る場合は、 重ならないように貼付してください。

新政会
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書約契ス、，圃圃.

2059177-00 

議iLiG ぷ念日

契約番号

賃借入(以下「甲」という。)と賃貸人(以下「乙j という。)は、物件のリース(賃貸)に関し、次のとおり

約定したのでその証として本書を 2 通作成し、甲乙は署(記)名捺印のうえ各その l 通を保持します。

y . 

4h台市宮城野区苦竹三丁目 1巷l 号
日通商事株式会社仏台文忠
執行傾 1 ""iト 民
支店長l-q 々、 ]奇

乙(貰貸人)

地

者

名

在

社

表

ム
一
品

所

代

(Tt口f:ニh窓帥鞠斬Q印!才
考祈今主致之4会条

乏藤敏キ
氏名又は名称

者表代

連帯保証人

⑪ 

所

名

住

氏

1
 
1
 

1
 
1
 

1
 
1
 

1
 
1
 

u
u
u
m
h
 

山
川
山
山
山
山
山
間
山
川
n
H
V

川
町
四
川
町
即
m
m同

n
u

川
川
川
川
川
山
叩
M
m
n
u

m
閉
山
山
間
剛
山
町
山
守

t
'

H
M
M
M
M
"
"
"
"
“
寸

1

1
 
1

1

 

副
副
副
副
町
町
似
町
山
町
制

n
H
U

川
町
川
町
山
山
川
町
川
町
F
h
d

m
m
M
沼
市
川
M
A
U

山
町
刷
剛
山
剛
山
刷
刷
内
/
』

刷
山
町
剛
山
町
町
・
車

l
 
i
 

l
 

i
 

--

⑮ 

日遁商事株式会社

連帯保証人

所

名

住

\ ) 氏



リース料お支払明細表 1 頁

新政会
御中

年

日通商事株式会社
郡山支店
干 963-8061

福島県郡山市

富久山町福原宇山中32-1

月 EI 

ご契約番号

開始日

ご契約物件名
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田
作
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e
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ム
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一
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一

n

-

凸
U

一
日
一

c
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u
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ク

c

η
一
日
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o

引

士
性「
一ロ
D

W
一日
一
ゼ
機

2
m

一士
合

ー

:
富
複

60 か月

20 1 6年10月 19 日

C2270PF 

支払方法

取扱銀行
支店名

口座種類 ・ 口座番号

お支払総額
(内消費税等)

残価(別途消費税)

TEL 024-923-5660 

1 ， 020 ， 600 円
48 ， 600 円)

円

訳
一

内
一

額
一

金
一料
一

払
一
ス

一税
一料
一税

支
ご
一
費

一守
一費

お
一リ
一
消

一保
一消

円

一
円

円
U

一

ハ
U

n
u

-

ハ
U

O

一
6

q

L

n

o

 

7

4

 

Q
J
 

回数 支払 お支払日 お支払金額 残高 回数 支払 お支払日 お支払金額 残高

1 2011/(1J1之C 17, 010 1, 003, 590 31 2014/04/22 17, 010 493, 290 

2 2011/11/22 17, 010 986, 580 32 2014/05/22 17, 010 476, 280 

3 2011/12/22 17, 010 969, 570 33 2014/06/22 17, 010 459 , 270 

4 2012/01/22 17, 010 952, 560 34 2014/07/22 17, 010 442, 260 

5 2012/02/22 17, 010 935, 550 35 2014/08/22 17, 010 425, 250 

6 2012/03/22 17, 010 918, 540 36 2014/09/22 17, 010 408, 240 

7 2012/04/22 17, 010 901 , 530 37 2014/10/22 17, 010 391 , 230 

8 2012/05/22 17, 010 884, 520 38 2014/11/22 17, 010 374, 220 

9 2012/06/22 17, 010 867 , 510 39 2014/12/22 17, 010 357, 210 

10 2012/07/22 17, 010 850, 500 40 2015/01/22 17, 010 3LlO, 200 

11 2012/08/22 17, 010 833, 490 41 2015/02/22 17, 010 323, 190 

12 2012/09/22 17, 010 816, 480 42 2015/03/22 17, 010 306, 180 

13 2012/10/22 17, 010 799 , 470 43 2015/04/22 17, 010 289, 170 

14 2012/11/22 17, 010 782, 460 L14 2015/05/22 17, 010 272, 160 

15 2012/12/22 17, 010 765, 450 45 2015/06/22 17, 010 255, 150 

16 2013/01/22 17, 010 748, 440 46 2015/07/22 17, 010 238 , 140 

17 2013/02/22 17, 010 731 , 430 47 2015/08/22 17, 010 221 , 130 

18 2013/03/22 17, 010 714, 420 L18 2015/09/22 17, 010 204, 120 

19 2013/04/22 17, 010 697, 410 49 2015/10/22 17, 010 187, 110 

20 2013/05/22 17, 010 680, 400 50 2015/11/22 17, 010 170, 100 

21 2013/06/22 17, 010 663, 390 51 2015/12/22 17, 010 153, 090 

22 2σ13/07/22 17, 010 646, 380 52 2016/01/22 17, 010 136, 080 

23 2013/08/22 17, 010 629 , 370 53 2016/02/22 17, 010 119, 070 

24 2013/09/22 17, 010 612, 360 54 2016/03/22 17, 010 102, 060 

25 2013/10/22 17, 010 595, 350 55 2016/0L1/22 17, 010 85, 050 

26 2013/11/22 17, 010 578, 340 56 2016/05/22 17, 01 0 68, 040 

27 2013/12/22 17, 010 561 , 330 57 2016/06/22 17, 010 51 , 030 

2014/01/22 2016/07/22 28 17, 010 544, 320 58 17, 010 34, 020 

29 2014/02/22 17, 010 527, 310 59 2016/08/22 17, 010 九ω |
30 2014/03/22 17, 01 0 510, 300 60 2016/09/22 ・ 17, 010 

一一一一一…




